ius pncipis e auctas pue ptas q pncipis hz in libitio ut alid
27 q offi e ptas pntandi pntandi et instituedi de pnc in bnfco
 ut p e auctas puenes exbnsiois an q pncipis eme tollatis
 et puen exbnsio s fundaco dotaco ut edificaco ut pli
 collaco 27 q vi filijs et c quinqz 27 q ii abbates
 pncipis facit dos edificaco fundz et 27 q offi e ve pnciale
a dere pnciale Na vedi no pt in cu vni pte di ty anezou
 pnciale q cadit in laynd et q posside ab eo in 27 q 10 an
 est ius honorificu oneropi et utile ex eo q cu aucte epi
 fundat dotauit ul gstruxit ex ipe ut aliq aquo hz iusta
 taz Na q pncipis pncio aliqd honoris ut p etna no fuit col
 legiata tunc no dactoi plati facere s ia fite honesta pncio
 q pncipis postule in ex pnciale gressos obtineat ut ptes
 suas imponere deat dactoi tractate not c nob de iur pncio
in hz aliqd honoris q pncipis pncio pncio mcedit
ut 27 q vii pie metis hz aliud oneris q tenet defende
 ex ab omibz oppombz ut in filijs et c quinqz pallio
 pncio debet honor onus utilitas q pntat pntat pntat defu
 dat alaf ego pnt ex pncipis existat pntat pntat pntat
 redditu modeator hre ab etna q pncipis existat pntat
 tunc institui no dz mactia ea que pncio hz et p pncipis
 pncio hor scdm fuit 27 rigore iur est instituo iur
 tunda ut in c id nisi est ut ena iurita mactanda et
 admistruedis verendia instituy amonedz e et aliq
 q pncipis dignu elegit ordmadz ut 27 q vii d'crem

pncipis si
 ar fuit col
 legiata

¶ si placet potest vnde et postea valet aliud pntando vt ap^o di
prede pteiore pntanda ff de pcur. l. scilicet. ubi et tuc vt arbi
trio epi rlingndy pntanda quis eoz alti pferat
vide c. qd aut de iure pat^o et c. cu aut et ius pronaty qny
aduocato qny iure dnaty ul custodia sive pguardia ul ius est
freqtacoib seru pccsioib et qny gra ut not bern i. c. qz dia
et inde ead goff in p^o et et no q ius pronaty no pdit
quib p dapnatoz ul qstacoz iudias pculat qz a i vo subiecte
in s. rursy nisi mde pastoralis dere iudi. et c. no dignu
¶ vbi ubi fit qstaco bonoz no qstata ius qd no tupt adhere
des exness s. in ad filios. l. et ibi. c. de bo. lib. no no qst
stat ius patro by libtoz ul emphiteos s. sen feud. etia tid ut
bal. et in. l. qui se p^o et. v. libe. ¶ in pntaty ab eo qui
ius pntandi hz et ydoney no admittit aplato si pron^o no valet
hz ius in re pt age qd mpubitudo anemie ul aplo patrono ut de
re iudi c. cu. et c. d. cimm^o xvj. q. vij. Si aut ver^o pron^o
valet p^o pntaty ius no hz ad agend con pntatu et mpu
tudo s. potest age qd platu qui cu pntatu et ydoneu male
iose no admittit differedo mstitue et difficultates niquedo
ut pudeat ei mbitacio qpetenti ut in. c. pastoralis. Et ibi ius
patronaty pntat malud gntudo tyntulo ad sit spuali aneod
nisi cu vniuerso tntat ut in. c. cu pntm. et. ¶ in ius pronaty
tntare faat nou^o hares res pmutata donato redias qz ¶ in
p^o q in nam et c. et et ergo si quis utat tli pmpite
vboz dono tibi etia ul gredo m^o donae ius s. pronaty
qd habz mea ut in. c. qd aut et
ius pub^o qstat mparis et sac^o et mgra by ¶ in l. v. et ff
et l. s. pub^o ad ubi qz dicit quiledit sacerdotas ul res sac^o ab
abonibz tamq p pub^o eme pt accusat. ij. q. i. p^o m^o ul sic
ius pub^o ad qd pnapa^o ul grialit ad pub^o tad desunt ul pcc
tat utili^o veluti ne reportis ul muris ciu^o ul pccdo by ali
quod q mittat^o ul mferat^o
ius pntatu di qd pccalit ad p^o guloz utili^o pntat pcciduo
aut ad rem publica ut mparis et que coibz mutus msta